Заведующей МАДОУ г. Мурманска № 135
Мельник Е.В.

от____

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить моего ребенка

в кружок:
' /. _________

ФИ ребенка, дата рождения

____________________________________________________________________________________________ ______________________________z
название кружка

С Уставом МАДОУ г. Мурманска № 135 ознакомлен(а).
С лицензией на право ведения образовательной деятельности ознакомлен(а).
С положением «Об организации дополнительных платных образовательных услуг» ознакомлен(а).
С рабочей программой, графиком предоставления дополнительных платных образовательных услуг» ознакомлен(а).

дата подпись

Заведующей МАДОУ г. Мурманска № 135
Мельник Е.В.
от

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить моего ребенка

в кружок
1 .

ФИ ребенка, дата рождения

_________________________________________________________________________________________________ i
название кружка

С Уставом МАДОУ г. Мурманска № 135 ознакомлен(а).
С лицензией на право ведения образовательной деятельности ознакомлен(а).
С положением «Об организации дополнительных платных образовательных услуг» ознакомлен(а).
С рабочей программой, графиком предоставления дополнительных платных образовательных услуг» ознакомлен(а).

дата подпись